avec WC. 

Sous combles : un espace accessible depuis une trappe au plafond au quatrième étage. 

b) en copropriété et indivision forcée :  

- les cent cinquante/millièmes (150/1000èmes) indivis des parties communes générales 

dont le terrain. 

- les deux cent deux/millièmes (202/1000èmes) indivis des parties communes spéciales 

du bâtiment avant 

numéro parcellaire : D 94 L 9 P0004 

LOT C4 –  Cave,  comprenant : 

a) en propriété privative et exclusive : La cave proprement dite 

b)en copropriété et indivision forcée :

[...]

PRIX 
Après avoir entendu lecture par le notaire Frédéric BERG, soussigné, de l'article 203 du Code 

des droits de l'Enregistrement, les comparants nous ont déclaré que la présente vente était 

consentie et acceptée pour et moyennant le prix de : DEUX CENT NONANTE MILLE EUROS 
(290.000,00-EUR). 
Laquelle somme le vendeur reconnaît avoir reçu de l'acquéreur comme suit : 

- antérieurement aux présentes, la somme de VINGT-NEUF MILLE EUROS (29.000,00-EUR) 
par versement par débit du compte BE25-3770-7739-1182 ouvert au nom de Madame WILKIN 

Maïlys. 

- présentement le solde, soit : DEUX CENT SOIXANTE-ET-UN MILLE EUROS (261.000,00-
EUR). 
DONT QUITTANCE, entière, définitive et libératoire faisant double emploi avec toutes autres 

délivrées pour le même but. 

CONSTATATION DU PAIEMENT 
Le Notaire instrumentant soussigné atteste que le paiement du solde du prix par l'acquéreur a